
  

UCHWAŁA NR XI/98/20 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579; 

z 2020 r. poz. 150 i poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/49/15 Rady Gminy Płaska z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1907)  

w § 1 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2020 r.

Poz. 1945


		2020-04-08T11:03:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




